



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE01/2021SEI
Processo Administrativo Nº 0129102021 - SEINFRA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 10/11/2021 14:47:33

TOTAL DO PROCESSO: 10.651.171,2769				
RC BATISTA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI			21.139.049/0001-08	10.651.171,2769
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	10.029.866,94	Total: 10.029.867,5469
Item: 1	Unidade: KM	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAVALO MECANICO C/ PRANCHA 3 EIXOS				
Quantidade: 11.225,02	Valor Unit.: 4,2767			Total Item: 48.006,043
Item: 2	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: MOTO NIVELADORA				
Quantidade: 5.376,78	Valor Unit.: 256,052			Total Item: 1.376.735,2726
Item: 3	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMINHÃO TANQUE 8.000 L				
Quantidade: 2.389,68	Valor Unit.: 186,9457			Total Item: 446.740,4004
Item: 4	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: COMPAC. LISO VIBRAT. AUTOPROPELIDO				
Quantidade: 5.376,78	Valor Unit.: 195,0553			Total Item: 1.048.769,4359
Item: 5	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: TRATOR DE PNEUS				
Quantidade: 5.376,78	Valor Unit.: 114,1198			Total Item: 613.597,0582
Item: 6	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: GRADES DE DISCOS				
Quantidade: 5.376,78	Valor Unit.: 4,7676			Total Item: 25.634,3363
Item: 7	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS C/ LAMINA E ESC. HP 155				
Quantidade: 2.688,39	Valor Unit.: 280,7773			Total Item: 754.838,8855
Item: 8	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRAULICA				
Quantidade: 5.376,78	Valor Unit.: 241,6643			Total Item: 1.299.375,775
Item: 9	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CARREGADEIRA DE PNEUS				
Quantidade: 2.688,39	Valor Unit.: 331,4836			Total Item: 891.157,1954
Item: 10	Unidade: H	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: CONFORME EDITAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3

Quantidade: 19.117,44 **Valor Unit.: 184,3873**

Total Item: 3.525.013,1445

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 621.303,73 **Total: 621.303,73**

Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CAVALO MECANICO C/ PRANCHA 3 EIXOS

Quantidade: 5.076 **Valor Unit.: 4,24**

Total Item: 21.522,24

Item: 2 Unidade: H Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MOTO NIVELADORA

Quantidade: 2.013 **Valor Unit.: 246,73**

Total Item: 496.667,49

Item: 3 Unidade: H Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CAMINHÃO TANQUE 8.000 L

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 187,48**

Total Item: 103.114,00

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE